
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Козлов Микола Петрович 
м. Чернігів, пр-кт Перемоги 147/29;  E-mail: nikolasbud-80@ukr.net 

тел. 068 387 24 53; 050-257-66-37. 

    

Кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця робіт   

серії АР № 002247  
 

 

 

Н А К А З № 1 

 

 

22.05. 2024 року 

Про призначення головного 

інженера за проведенням  

авторського нагляду 

 

 З метою забезпечення виконання робіт по проведенню авторського нагляду за робочим проєктом 

"Будівництво закритого приміщення для стоянки двох шкільних автобусів ліцею по вул. Нова, 1-а в с. 

Киселівка Чернігівського району Чернігівської області” 

 

 

 

Наказую: 

 

 Призначити Козлова Миколу Петровича головним інженером по проведенню 

авторського нагляду при виконанні робіт згідно робочого проєкту "Будівництво закритого 

приміщення для стоянки двох шкільних автобусів ліцею по вул. Нова, 1-а в с. Киселівка 

Чернігівського району Чернігівської області" 

 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                            Козлов М.П. 

 

 

 
 

З наказом ознайомлений:  Козлов М.П. 


